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Oklarheten angående när Ligacupfinalen ska spelas har nu rätats ut, det blir
alltså ingen final eftersom Lindesberg Volley avstår att spela, meddelade
Lindesbergs sportchef nu idag. Lindesberg skickar hem alla långväga spelare
på julledighet. Katrineholm har inte accepterat något annat av dom förslagna
datumen, utan finalen ska enligt förbundet spelas 22/12. Ett stort
misslyckande för svensk volleyboll kan tyckas, hur kunde det bli så här?

– Misstaget är från början vårt, berättar Roger Larsson. Jag hade lovat Marjorie att detta
år få åka hem till USA för att kunna fira jul hemma. Det blev en miss i kommunikationen
så Jesse Knight vår tränare gav alla spelare ledigt, så nu har vi flera spelare som sitter
på flygbiljetter till USA, Kanada och Norrland som inte går att boka om. Därför har vi i
god tid försökt att hitta ett annat speldatum när det stod klart att vi skulle möta
Katrineholm i finalen fortsätter Larsson.



Har ni gett Katrineholm en sportslig chans att välja ett annat datum?
– Den 7/12 skickade Jesse Knight ett mejl till Katrineholm där han gratulerade dom till
finalplatsen och gav dom fem alternativa speldagar mellan den 12-18/12, både
vardagar och en helgdag. Jesse fick inget svar på mejlet utan jag fick ett svar mycket
senare där dom meddelade att dom var inställda på match den 22/12.

Hur ser du på deras ovilja att hitta en lösning?
-Det känns lite grann som att de inte vill möta oss, varken i träningsmatch innan
säsongen och inte heller nu. Det är så nära mellan städerna så om viljan finns borde vi
kunna hitta ett datum som fungerar, säger Roger.

Katrineholms sportchef Lars Nordling blir lite tagen på sängen när jag når honom på
telefon, han har då inte fått beskedet att det inte blir någon match.

– Jasså det har jag inte hört något om, det vill jag ringa och kolla med förbundet innan
jag kommenterar, säger en förvånad Nordling, men fortsätter. – Det låter mycket
märkligt, jag fick beskedet av förbundet för bara några timmar sen att vara inställda på
match den 22/12.

Lindesberg får enligt Roger Larsson inte ihop något lag den 22/12, vore det inte schysst
att flytta matchen till något av de föreslagna datumen?
– Vi tittade på de datumen men vi hade inte möjlighet att spela då. Tjejerna jobbar så
det är inte så lätt att bara ändra.

Ni fick väl även förslag på ett helgdatum, då jobbar väl inte era spelare?
– Helgen som var, den femtonde och sextonde december hade vi gett tjejerna en ledig
helg, enda lediga helgen under hösten så det var många som åkt iväg. Det bästa är ju
om vi spelar den 22/12 som det varit planerat för under hela hösten, jag tror att Roger
får ihop ett bra lag även om Britney Brown åkt hem. Han kan ju slänga in Anna
Rönnbäck i stället.



Är det så att ni inte vill möta Lindesberg?
-Haha, nej vi har sett fram mot att få möta Lindesberg i en spännande final.

Annika Collin, kommunikationsstrateg på Svensk Volleyboll, vad är förbundets
kommentar till att finalen inte blir av?
-Väldigt tråkigt för svensk volleyboll att inte matchen kommer spelas.

Varför är det det så svårt att flytta finalen till ett datum när det passar båda lagen?
– Skälet till att Ligcupen finns är att det kom ett önskemål från föreningarna att få fler
matcher mot bra motstånd. Vi valde då att starta Ligacupen och bestämde att den
skulle spelas under hösten när det inte är lika tätt med matcher, enligt det beslutet så
ska finalen spelas senast den tjugoandra december.

Om man jämnför med till exempel ishockeyn som ofta har tre matcher i veckan så
spelar ju volleybollen förhållandevis lite matcher, vore det inte värt för Svensk
Volleyboll att verkligen försöka få till finalen
– Hockeyn som du tar som exempel skulle till att börja med aldrig flytta en final. Sedan
så är det olika förutsättningar för dom olika sporterna, säger Annika.
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